
Raadsbesluit

Datum: —
Nummer 2023-007132

De raad van de gemeente Hellendoorn;

gelet op:

a. de bevoegdheid van het college om te besluiten tot het verlenen van medewerking aan de
opzet van een opvanglocatie voor asielzoekers op grond van de gemeentewet, artikel 160, lid 1,
onder aend.

b. artikel 169, lid 4 van de gemeente waarin geregeld is dat het college, indien uitoefening van
de bevoegdheden zoals bedoeld in artikel 180, lid 1, onder e, f, g en h, (mogelijk) ingrijpende
gevolgen kan hebben voor de gemeente, geen besluit neemt dan nadat de raad in de
gelegenheid is gesteld zijn wensen en bedenkingen ter kennis van het college te brengen.

gezien:

het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 28 maart 2023;

Besluit:

Het toetsingskader locatie asielopvang vast te stellen.

De raad voornoemd,

de griffier de voorzitter

Pt 2e | J. Eijbersen



Legenda	toegepaste	uitzonderingsgrondslagen

In	dit	document	zijn	gegevens	geanonimiseerd	op

grond	van:

Wet Artikel Beschrijving Pagina('s)

Wet	open	overheid Art.	5.1	lid	2	sub	e De	eerbiediging	van	de	persoonlijke	levenssfeer 1


